BỘ TƯ PHÁP

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
Số:  676 /TCCB-CTCB
V/v rà soát danh sách Lãnh đạo cấp Phòng và tương đương của Bộ Tư pháp năm 2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày 23 tháng 10 năm 2015

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ
Để phục vụ cho công tác thống kê số lượng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức phục vụ nhiệm vụ chính trị của Bộ, Ngành trong giai đoạn tới, Vụ Tổ chức cán bộ đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ chỉ đạo rà soát danh sách cán bộ Lãnh đạo cấp Phòng và tương đương của đơn vị theo mẫu đính kèm Công văn này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ và gửi về Vụ Tổ chức cán bộ qua địa chỉ email: htlan@moj.gov.vn trước ngày 01/11/2015.
Thông tin chi tiết xin liên hệ: đồng chí Hà Thị Lan, Phòng Công tác cán bộ Vụ Tổ chức cán bộ (Điện thoại: 04 62739367).

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/cáo);

- Lưu: Vụ TCCB.
	  VỤ TRƯỞNG
(Đã ký)
         Lê Tiến Châu

Vụ Tổ chức cán bộ đề nghị Thủ trưởng các đơn vị phối hợp thực hiện./.